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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-10-04 

Diarienummer 
DNKS220205 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Delegationsbeslut – Projekt Tre Pojkar, Ett Gevär, 
sökande: Sigvard Widmark 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

Vi ville gör ett projekt som inte var allt för stort. Få locations och få skådespelare. Vi ville 
tala om grupptillhörighet, moralitet och manlighet hos unga vuxna. Porträttera vänskap på 
ett fint men också dramatiskt sätt. Vi vill fånga ögonblicket när en grupp unga män blir 
vänner för livet och utmanar stigma runt manliga känslor. Ur dessa tankar föddes Tre 
Pojkar, Ett Gevär. Vi, ett gäng av unga filmskapare, har alla god erfarenhet av assisterande 
roller på större och små produktioner. Men vi vill få våra egna kreativa visioner till liv. Vi 
ville att all team-medlemmar skulle få möjlighet att ta ett steg upp i näringskedjan och 
uttrycka den kreativiteten alla besitter. Vi vill att alla ska få möjligheten att visa filmsverige 
och världen att vi är nästa generations filmskapare. Målgrupp / Marknadsföring / 
Distribution Vi ville att våra karaktärer ska vara ganska olika men i grunden visa att dem 
alla hör ihop. Denna filmen visar på momentet då dessa karaktärer blir vänner för livet. I 
framtiden kanske folk undrar varför dem umgås och denna händelse är varför. Sverige är 
en mix av olika etniska bakgrunder och karaktärernas bakgrund ser vi gärna kompletteras 
under casting processen. Där kommer vi aktivt leta efter olika etniciteter. 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049). 

 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson Förvaltningschef 

 
 
Beslutet delges 
Sigvard Widmark 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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